



Kultur- och fritidsnämnden

Sammanträdesdatum

10 oktober 2023

Paragraf

§ 6

Diarienummer KFN-2022/100.668

Regler för bidragsgivning till studieförbund

Kultur- och fritidsnämndens beslut

1. Kultur- och fritidsnämnden antar Regler för bidragsgivning till studieförbund, i enlighet med bilaga 1. Dessa träder i kraft den 2 december 2023 och ersätter då interimregler för bidragsgivning till studieförbund.
2. Kultur- och fritidsnämnden anser uppdraget om bidragsöversyn i verksamhetsplan för kultur- och fritidsnämnden 2022 avrapporterat.
3. Kultur- och fritidsnämnden uppdrar år förvaltningen att återkomma med rapportering om utvecklingen av statsbidraget under våren 2024.

Sammanfattning

Kultur- och fritidsförvaltningen fick i Verksamhetsplan 2022 i uppdrag att göra en översyn av bidragsprocessen för bidrag till studieförbund. Ärendet har behandlats av kultur- och fritidsnämnden vid två tidigare tillfällen. Kommunfullmäktige beslutade i maj 2023 att upphäva HKF 8130 och anta riktlinjer för bidragsgivning. Kultur- och fritidsnämnden antog ett interimregelverk i juni 2023 och uppdrog åt kultur- och fritidsförvaltningen att återkomma med ett nytt regelverk senast i oktober samma år. Riktlinjer för bidragsgivning i Huddinge kommun ställer väsentligt högre krav för att beviljas bidrag, högre krav på återrapportering och nya bestämmelser om uppföljning, revision och påföljder av regelbrott.

De främsta förändringarna mellan interimreglerna och liggande förslag är en ny modell för fördelning av grundbidraget samt att de olika bidragsformerna har tydliggjorts med specificerade krav på ansökan, beviljande, återrapportering och bedömningskriterier för respektive bidragsform.

Förutsättningarna för studieförbunden är till hög grad oviss och nya besked om förändringar följer varandra tätt. Det är därför av vikt att nämnden fortsatt bevakar utvecklingen för att vid behov göra revideringar av det egna regelverket i förhållande till den nationella utvecklingen.

Överläggning

Vid ärendet yttrar sig Eeva Laine (S), Cem Delen (L), och Tua Myhrman (S) samt Anja Dahlstedt, kultur- och fritidsdirektör.

Beslutet ska skickas till

Kommunstyrelsen
Föreningsstödsenheten



Webredaktionen
Studieförbunden